
 1 

 

Poz. 435 

ZARZĄDZENIE NR 192 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 
Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 r. poz. 388 z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) l.p. 1 otrzymuje brzmienie: 

2) l.p. 3 skreśla się; 
  

1. 

antropozoologia / antropozoologia – 
międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-
humanistyczne 

Wydział „Artes Liberales” 23 15 2 6 

artes liberales 

filologia nowogrecka / studia nowogreckie 

Interdisciplinary Studies on Social Change: 
Mediterranean and Other European Borderland 

kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska / 
kultury Śródziemnomorza 

Migration Studies and New Societies 



 2 

3) l.p. 4 otrzymuje brzmienie: 

4) l.p. 12 otrzymuje brzmienie: 

5) l.p. 34a otrzymuje brzmienie: 

34a. studia wschodnie 
 
 

Studium Europy Wschodniej 
Uniwersytetu Warszawskiego 

12 7 2 3 

6) l.p. 40 otrzymuje brzmienie: 

40. 

analityka biznesowa 

Wydział Zarządzania 47 27 2 18 

Business and Management   

Digital Marketing 

Digital Business 

doradztwo inwestycyjne 

finanse cyfrowe 

Global Management 

International Business Program 

International Finance 

International Management and Intercultural 
Communication – Global MBA 

inwestycje i analiza danych 

Master in Food Systems 

podatki w biznesie – procesy i technologie 

rachunkowość i controlling 

zarządzanie 

zarządzanie ludźmi z wykorzystaniem AI 

zarządzanie ryzykiem 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

4. 

Chemia 

Wydział Chemii 31 20 2 9 

chemia (Chemistry) 

chemia jądrowa i radiofarmaceutyki 

chemia medyczna 

chemiczna analiza instrumentalna 

chemia stosowana 

 radiogenomika 
 Wydział Chemii  

 Wydział Fizyki     

12. 

geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii 

Wydział Geologii 16 10 2 4 geologia poszukiwawcza  

geologia stosowana 


